
 
 

UCHWAŁA NR III.25,2024 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany  statutu  Gminy  Mędrzechów. 

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie     gminnym          (  Dz.U  
z 2024 r.  poz.609  z póź zm. )    -  Rada  Gminy   Mędrzechów   uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie  Gminy Mędrzechów   stanowiącego  załącznik  do  chwały  Nr  XXXVII/250/18   Rady 
Gminy w Mędrzechowie  z dnia 17 października 2018 r.  w sprawie  uchwalenia   statutu Gminy Mędrzechów   
(  Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z 2018 r. poz. 7365 ) Rady  Gminy   w Mędrzechowie   -  wprowadza    
następujące  zmiany: 

§ 12. ust.1, pkt 4 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 12. ust. 1.pkt 4  Komisja Oświaty, Kultury ,Zdrowia, Sportu, Prawa i Porządku Publicznego  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi    Gminy  Mędrzechów . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego  . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4391


	UCHWAŁA NR III.25,2024 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 12
	zm. § 12 w § 12

	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T14:16:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




